
Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 
údajů pro účely 
monitorování

Číslo 
vydání/aktualizace:

7/0

Platnost od: 
1.1.2010

1/3

Zpráva z realizace projektu

1. IDENTIFIKACE
Číslo projektu 2.2 ITP03/639
Název projektu: ICT pro TESTOVÁNÍ
Příjemce dotace: BĚLOHRADSKÝ spol. s r.o.
IČ: 63991551
RČ:
Sídlo: Nám. Padlých 20, 16400 Praha

Druh zprávy Závěrečná

2. ÚDAJE O AKTUÁLNÍ ETAPĚ
Pořadové číslo etapy/celkový 
počet etap

1/1

Název etapy Etapa č. 1
Popis průběhu etapy/Popis 
průběhu sledovaného období

Etapa projektu byla dokončena podle platného 
harmonogramu. Etapu se podařilo realizovat bez vážných 
komplikací. 
V prvním pololetí roku 2012 proběhla také dvě VŘ, jednak 
VŘ na „SW pro TESTOVÁNÍ“ a na „Školení, poradenství –
ICT pro TESTOVÁNÍ“.  
Počátkem června 2012, byla VŘ schválena, byl "ověřen 
řádný postup ve VŘ". 
Bylo dokončeno testování IS, který byl nasazen na STK. 
Koncem června byl také dokončen proces školení a 
poradenství kde byly nově definovány procesy, související 
se změnou IS a předpisů v této oblasti.
Projekt tak byla naplněna a dokončena v termínu.

Datum skutečného zahájení 
etapy

01.01.2011

Datum plánovaného zahájení 
etapy

01.01.2011

Datum skutečného ukončení 
etapy

30.06.2012

Datum plánovaného ukončení 
etapy

30.06.2012

Stav etapy Ukončena
Bude dodržen harmonogram ANO



Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 
údajů pro účely 
monitorování

Číslo 
vydání/aktualizace:

7/0

Platnost od: 
1.1.2010

2/3

3. VÝDAJE
Sledované období od 01.01.2011 do 30.06.2012.

Název položky Skutečnost (tis. Kč)
Investiční výdaje 5 770
Neinvestiční výdaje 820
Spolufinancování způsobilých výdajů z vlastních zdrojů 6 590
Nezpůsobilé výdaje 0

5. ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU
(příjemce dotace vyplňuje jen při ukončení realizace projektu – při poslední etapě).

Krátký popis realizace projektu
Etapa projektu byla realizována v plánovaném rozsahu. V průběhu projektu jsme jednou žádali 
o prodloužení projektu, kdy nám poskytovatel vyhověl.
Proběhla dvě VŘ, jedno na dodávku IS „SW pro TESTOVÁNÍ“ a druhé na služby „Školení, 
poradenství – ICT pro TESTOVÁNÍ“. Obě VŘ byla schválena.
Na všech pobočkách, které byly zahrnuty do projektu, byl instalován nový IS pro TESTOVÁNÍ 
a STK a všechny provozovny byly vybaveny novým HW.
Paralelně s instalací SW probíhalo školení personálu a poradenství kde byly nově definovány 
procesy pro STK, související se změnou IS a změnou předpisů v této oblasti.
Projekt tak byl naplněn a dokončen v termínu.

Porovnání plánovaných a skutečných výsledků realizace:
Bylo plánováno pořízení nového IS „SW pro TESTOVÁNÍ“ a nové HW vybavení pro vybrané 
stanice technické kontroly. Souběžně s vybavením HW a SW mělo proběhnout školení 
personálu a měly být nově definovány procesy - postupy pro STK, související se změnou IS a 
změnou předpisů v této oblasti.
Nový IS „SW pro TESTOVÁNÍ“ a nové HW vybavení pro vybrané STK byl (bylo) pořízeno. 
Souběžně proběhlo školení personálu na nový IS, a byly definovány procesy - postupy pro 
STK.

Projekt proběhl podle harmonogramu: ANO

Pokud projekt neproběhl podle harmonogramu, uveďte příčiny:

Projekt je realizován v místě, 
uvedeném v žádosti o poskytnutí 
dotace:

ANO

Pokud ne, uveďte vysvětlení:

Projekt byl realizován v souladu 
s Podmínkami poskytnutí dotace:

ANO



Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 
údajů pro účely 
monitorování

Číslo 
vydání/aktualizace:

7/0

Platnost od: 
1.1.2010

3/3

Pokud ne, uveďte vysvětlení:

Publicita projektu byla zajištěna následujícím způsobem:
Publicita projektu byla zajištěna jednak řádným označením projektové dokumentace logy OP 
PI. Vedle toho byly umístěny pamětní desky na budovy u vstupu do STK, ve všech stanicích, 
kterých se projekt ICT pro TESTOVÁNÍ týkal.
Konkrétně šlo o tyto lokality:Česká Lípa, Teplice, Jihlava, Říčany, Libčice nad Vltavou, 
Kosmonosy a Brno

Byla viditelně umístěna trvalá 
informační deska:

ANO

Informace o provedených kontrolách:
Proběhla jedna kontrola projektu a to dne 20.3.2012. Kontrolu provedla PM z agentury 
Czechinvest, Ing. Jana Říhová.

6. ZÁVAZNÉ UKAZATELE
Závazné ukazatele dle programu

Název ukazatele Cílová 
hodnota

Termín pro 
dosažení 

cílové 
hodnoty

Skutečná 
hodnota

Datum 
dosažení 
skutečné 
hodnoty

Software a práva duševního 
vlastnictví (Počet)

1 30.06.2012 1 30.06.2012

Hardware a ostatní stroje a 
zařízení (Počet)

4 30.06.2012 4 30.06.2012

PC, notebooky (ano/ne) Ano 30.06.2012 Ano 30.06.2012
Servery (ano/ne) Ano 30.06.2012 Ano 30.06.2012
Vstupní zařízení (ano/ne) Ano 30.06.2012 Ano 30.06.2012
Výstupní zařízení (ano/ne) Ano 30.06.2012 Ano 30.06.2012
Ostatní (ano/ne) Ne 30.06.2012 Ne 30.06.2012
Outsourcované činnosti 
(Počet)

0 30.06.2012 0 30.06.2012

9. PODPIS SCHVALUJÍCÍ OSOBY
(je nutné přiložit elektronický zaručený podpis vydaný příslušnou certifikační autoritou)

Žadatel prohlašuje:
1) Že veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.
2) Žadatel si je vědom možných právních důsledků v případě, kdy bude zjištěno, že byla vyplacena dotace na 
základě žadatelem předložených, nepravdivých údajů.

Datum a čas vygenerování: 03.07.2012 11:23:23


	Zpráva z realizace projektu
	Sledované období od 01.01.2011 do 30.06.2012.
	Krátký popis realizace projektu
	Závazné ukazatele dle programu





